
       
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

 

      BANDEIRANTES – PR 
      CNPJ 75.624.478/0001-91 

 

 

PORTARIA 0242 / 2023 

 

 
JOSÉ FERNANDES DA SILVA NETO, diretor do 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais; 
 
 
 
  
RESOLVE: 
 

                          Art. 1º - Fica revogada na integra a portaria nº 0215/2022 de 01/12/2022, 

que concedia Função Gratificada “FG-02”, a servidora Sra. Viviane Schuminski Ribeiro 

Zanoni, como responsável pela Seção de Avaliação e Desempenho. 

                           Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir desta data, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

Edifício do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 03 de abril de 2023. 

 

 

JOSÉ FERNANDES DA SILVA NETO 

Diretor do SAAE 


